pareggio finanziario e vengono rispettati tutti gli equilibri stabiliti in bilancio per la copertura 

delle spese correnti e il finanziamento degli investimenti; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2025, delle maggiori entrate per 

euro 1.325.062,00= (un milione trecentoventicinquemila sessantadue/00), di cui euro 5.500,00= 

in parte corrente, euro 816.441,00= in conto capitale ed euro 503.121,00= derivanti dalla maggior 

applicazione di Avanzo di amministrazione; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2025, delle maggiori spese per 

euro 1.325.062,00= (un milione trecentoventicinquemila sessantadue/00), di cui euro 24.621,00= 

in parte corrente ed euro 1.300.441,00= in conto capitale; 

- Rilevato che, come emerge dai prospetti allegati alla proposta di delibera: 

1) permangono gli equilibri generali di bilancio in esito alla verifica della gestione finanziaria di